

PIGLET HOLDING ApS

Damsholtevej 26
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2019

Troels Dalberg Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIGLET HOLDING ApS

Damsholtevej 26

2970 Hørsholm

CVR-nr: 32329128

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbende regnskabsår har selskabet forvaltet sine kapitalandele i den tilknyttede virksomhed. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og indmåling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Victoria Vet ApS er indregnet og målt til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet arbejder med at overdrage og afvikle sine sidste aktiviteter i det nye regnskabsår 2019.

Ledelsens påtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2018 til 31. december 2018 for Piglet Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

17. juli 2019

Direktion

Troels Dalberg

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.881	156.152
Eksterne omkostninger		-10.861	-160.713
Bruttoresultat		-8.980	-4.561
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.980	-4.561
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-2
Ordinært resultat før skat		-8.998	-4.563
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.998	-4.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-8.998	-4.563
I alt		-8.998	-4.563

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	1.200.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	1.200.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	1.200.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		23.873	21.993
Tilgodehavender i alt		23.873	21.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	23.339
Omsætningsaktiver i alt		23.873	45.332
Aktiver i alt		123.873	1.245.332

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		36.059	890.067
Egenkapital i alt		116.059	970.067
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		1.256	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.575	4.575
Vekselgæld		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	27.948
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	162.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.983	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.814	275.265
Gældsforpligtelser i alt		7.814	275.265
Passiver i alt		123.873	1.245.332

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret